
01 мая 2023 г. Республика Марий Эл, п. Куяр

Квалификационный ранг дистанции: 212,0
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1
Морозова Эвелина(1),

Селиванова Яна(1)
Республика Коми 12:58,7 0 12:58,7 1 100,00% 1

2
Савченко Вероника(1),

Сильницкая Дарья(1)
Ставропольский край 13:06,3 0 13:06,3 2 100,98% 1

3
Андреева Анастасия(2),

Чучина Надежда(2)
Вологодская область 13:11,4 0 13:11,4 3 101,63% 1

4
Синиченко Анна(1),

Шабалова Арина(1)
Ставропольский край 13:19,4 0 13:19,4 4 102,66% 1

5
Ким Игнесса(1),

Морозова Анастасия(1)
Республика Коми 13:24,6 0 13:24,6 5 103,33% 1

6
Кудрявцева Надежда(1),

Рыболовлева Анна(1)
Республика Татарстан 13:40,7 0 13:40,7 6 105,39% 1

7
Калякина Варвара(1),

Цыкина Александра(1)
Ивановская область 14:13,7 0 14:13,7 7 109,63% 1

8
Пакеева Ольга(1),

Рыкова Виктория(2)
Республика Марий Эл 14:14,8 0 14:14,8 8 109,77% 1

9
Капустина Мария(2),

Чечина Елизавета(1)
Белгородская область 14:22,2 0 14:22,2 9 110,72% 1

10
Березина Ольга(2),

Калякина Эвелина(1)
Удмуртская Республика 14:30,9 0 14:30,9 10 111,84% 1

11
Болотникова Вероника(1),

Овчинникова Евгения(2)
Пензенская область 14:49,3 0 14:49,3 11 114,20% 2

12
Аленина Мария(2),

Хабибуллова Динара(2)
Ульяновская область 15:30,1 0 15:30,1 12 119,44% 2

13
Левенцова Юлия(2),

Миронова Юлия(2)
Саратовская область 15:49,1 0 15:49,1 13 121,88% 2

14
Иштерекова Джамиля(2),

Сунцова Анастасия(2)
Удмуртская Республика 15:52,3 0 15:52,3 14 122,29% 2

15
Гильманова Диана(1),

Лебедева Светлана(1)
Республика Марий Эл 16:00,3 0 16:00,3 15 123,32% 2

16
Бадеева Ксения(2),

Чумакова Алена(2)
Саратовская область 16:34,9 0 16:34,9 16 127,76% 2

17
Журавлева Полина(1),

Тимшина Евгения(2)
Самарская область 16:51,6 0 16:51,6 17 129,91% 2

18
Суворова Екатерина(2),

Шатикова Апполинария(2)
Республика Марий Эл 16:54,7 0 16:54,7 18 130,31% 2

19
Ярцева Елизавета(1),

Пехташева Мария(1)
Свердловская область 16:56,7 0 16:56,7 19 130,56% 2

20
Вайшева Вероника(2),

Усманалиева Яна(2)
Республика Марий Эл 17:01,9 0 17:01,9 20 131,23% 2

21
Маковеева Вера(2),

Попова Елизавета(2)
Самарская область 17:11,9 0 17:11,9 21 132,52% 3

22
Косач Юлия(2),

Мичкова Александра(2)
Пермский край 17:28,4 0 17:28,4 22 134,63% 3

23
Лебедева Милена(1),

Татаркина Милана(1)
Чувашская Республика 17:36,6 0 17:36,6 23 135,69% 3

24
Рахматуллина Самира(2),

Шмалько Екатерина(2)
Самарская область 17:40,5 0 17:40,5 24 136,19% 3

25
Татаркина Диана(2),

Уткина Кристина(2)
Чувашская Республика 17:42,4 0 17:42,4 25 136,43% 3

26
Иващенко Алина(КМС),

Тарасова Юлия(КМС)
Белгородская область 17:42,9 0 17:42,9 26 136,50% 3

27
Рогожкина Анжелика(2),

Захарова Евгения(3)
Пензенская область 17:43,6 0 17:43,6 27 136,59% 3

28
Рожкова Тамара(1),

Кочкина Анна(2)
Кировская область 17:46,9 0 17:46,9 28 137,01% 3

29
Филиппова Анна(1),

Фоминых Татьяна(3)
Республика Коми 18:22,5 0 18:22,5 29 141,58% 3

30
Губина Варвара(1),

Левина Вероника(1)
ХМАО-Югра 18:25,9 0 18:25,9 30 142,02% 3

31
Николаева Мария(1),

Тарасова Полина(2)
Республика Марий Эл 18:43,7 0 18:43,7 31 144,30% 3

32
Писова Александра(2),

Хуторная Ольга(3)
Республика Марий Эл 18:49,2 0 18:49,2 32 145,01% 3

Делегация

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат
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и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек  14-15 лет (№ СМ ЕКП 29671)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса, код ВРВС 0840241811Я

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Состав связки
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Делегация

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек  14-15 лет (№ СМ ЕКП 29671)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса, код ВРВС 0840241811Я

ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Состав связки

33
Вдовина Анастасия(2),

Мельникова Ксения(2)
Республика Татарстан 19:25,5 0 19:25,5 33 149,67% 3

34
Хрунова Полина(3),

Дмитриева Елизавета(2)
Пензенская область 19:43,7 0 19:43,7 34 152,01% 3

35
Урюпина Ольга(2),

Цветкова Марина(2)
Кировская область 19:59,9 0 19:59,9 35 154,09% 3

36
Лёвкина Елизавета(3),

Петрова Владислава(2)
Челябинская область 20:21,3 0 20:21,3 36 156,84% 3

37
Мишина Александра(2),

Шкурская Анастасия(2)
Самарская область 20:54,1 0 20:54,1 37 161,05% 3

38
Быстрова Екатерина(1),

Майнская Полина(3)
Республика Татарстан 21:13,8 0 21:13,8 38 163,58% 3

39
Вострикова Лейла(2),

Колобова Дарья(2)
Кировская область 21:51,6 0 21:51,6 39 168,43% -

40
Изгарева Полина(1),

Плотникова Полина(1)
Ивановская область 22:24,3 0 22:24,3 40 172,63% -

41
Аникина Александра(2),

Аникина Вера(2)
Удмуртская Республика 22:37,5 0 22:37,5 41 174,33% -

42
Истомина Виктория(2),

Михайлова Вероника(2)
Самарская область 22:40,2 0 22:40,2 42 174,68% -

43
Гаврилова Юлия(1ю),

Углова Полина(2)
Ивановская область 22:55,6 0 22:55,6 43 176,65% -

44
Арефьева Валерия(3),

Белоусова Анастасия(3)
Пензенская область 23:23,8 0 23:23,8 44 180,27% -

45
Головина Анжелика(3),

Смирнова Екатерина(2)
Республика Марий Эл 23:37,2 0 23:37,2 45 182,00% -

46
Шитова Александра(3),

Вуколова Анастасия(3)
Пензенская область 23:47,4 0 23:47,4 46 183,31% -

47
Заборских Дарья(2),

Пластинина Варвара(2)
Кировская область 24:19,7 0 24:19,7 47 187,45% -

48
Бехтина Александра(2),

Кропочева Юлия(2)
Кировская область сн - 1 сн с дист -

49
Гаврилова Арина(2),

Жевалюкова Полина(2)
Чувашская Республика сн - 1 сн с дист -

50
Камаева Алина(2),

Хабибуллина Наиля(3)
Республика Татарстан сн - 1 сн с дист -

51
Карасева Анастасия(1),

Федорова Анастасия(2)
Чувашская Республика сн - 1 сн с дист -

52
Козенко Арина(2),

Савельева Валерия(2)
Республика Татарстан сн - 1 сн с дист -

53
Пермякова Анастасия(3),

Лисенкова Александра(3)
ХМАО-Югра сн - 1 сн с дист -

54
Пономарева Ангелина(2),

Агамирзоева Малика(2)
Свердловская область сн - 1 сн с дист -

55
Примечаева Таисия(2),

Хлебникова Мария(2)
Республика Марий Эл сн - 1 сн с дист -

56
Соболева Валерия(1),

Токарева Вероника(2)
Челябинская область сн - 1 сн с дист -

57
Чернышова Анна(3),

Божко Анастасия(3)
Саратовская область сн - 1 сн с дист -

Главный судья_________________________ /С.С. Федоров, ССВК, Республика Марий Эл/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл/
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1
Изетов Артур(КМС),

Калиниченко Никита(КМС)
Севастополь 10:40,1 0 10:40,1 10:40,1 1 100,00% 1

2
Рыков Виталий(1),

Терентьев Артем(1)
Республика Марий Эл 10:55,2 0 10:55,2 10:55,2 2 102,36% 1

3
Коковкин Никита(2),

Зюзев Кирилл(1)
Республика Коми 11:34,3 0 11:34,3 11:34,3 3 108,47% 1

4
Прохоров Олег(2),

Ичеткин Константин(1)
Республика Коми 11:51,6 0 11:51,6 11:51,6 4 111,17% 1

5
Магдеев Эльдар(1),

Тагиров Тимерлан(1)
Белгородская область 11:54,0 0 11:54,0 11:54,0 5 111,55% 1

6
Коротаев Ростислав(2),

Семенов Константин(2)
Чувашская Республика 12:18,3 0 12:18,3 12:18,3 6 115,34% 1

7
Суслов Сергей(2),

Турков Никита(2)
Удмуртская Республика 13:21,9 0 13:21,9 13:21,9 7 125,28% 2

8
Нефедов Илья(1),

Федоров Егор(1)
Республика Марий Эл 13:23,0 0 13:23,0 13:23,0 8 125,45% 2

9
Бадмацыренов Матвей(2),

Бурмистров Никита(1)
Республика Татарстан 13:36,9 0 13:36,9 13:36,9 9 127,62% 2

10
Болотников Александр(3),

Котлячков Вадим(1)
Удмуртская Республика 13:41,3 0 13:41,3 13:41,3 10 128,31% 2

11
Герасименко Андрей(2),

Крупа Семен(2)
Краснодарский край 13:41,9 0 13:41,9 13:41,9 11 128,40% 2

12
Литвинец Ярослав(2),

Филимонов Даниил(2)
Кировская область 13:50,9 0 13:50,9 13:50,9 12 129,81% 2

13
Полушин Даниил(1),

Сурадейкин Иван(1)
Республика Марий Эл 13:57,6 0 13:57,6 13:57,6 13 130,85% 2

14
Соколов Андрей(2),

Касторный Роман(2)
Ставропольский край 14:41,9 0 14:41,9 14:41,9 14 137,78% 3

15
Бобров Радослав(2),

Райфикестр Эрнст(3)
Свердловская область 14:48,8 0 14:48,8 14:48,8 15 138,85% 3

16
Ильясов Тимур(2),

Пискунов Виктор(2)
Ульяновская область 14:51,3 0 14:51,3 14:51,3 16 139,24% 3

17
Волков Кирилл(2),

Иванов Илья(2)
Чувашская Республика 14:52,7 0 14:52,7 14:52,7 17 139,46% 3

18
Огнёв Тимофей(1),

Шмыков Алексей(1)
Удмуртская Республика 14:54,3 0 14:54,3 14:54,3 18 139,71% 3

19
Шейко Максим(1),

Юкин Роман(1)
Саратовская область 14:55,3 0 14:55,3 14:55,3 19 139,87% 3

20
Долженко Дмитрий(1),

Скрипко Горислав(1)
Белгородская область 14:58,0 0 14:58,0 14:58,0 20 140,29% 3

21
Косов Лев(2),

Чупров Всеволод(2)
Республика Коми 15:20,7 0 15:20,7 15:20,7 21 143,84% 3

22
Арафайлов Ярослав(1),

Черепанов Иван(2)
Кировская область 15:35,1 0 15:35,1 15:35,1 22 146,09% 3

23
Попов Никита(2),

Самолетов Дмитрий(2)
Республика Коми 15:38,3 0 15:38,3 15:38,3 23 146,59% 3

24
Овчаров Егор(2),

Оленин Никита(3)
Ямало-Ненецкий авт.округ 15:49,9 0 15:49,9 15:49,9 24 148,40% 3

25
Булатов Роман(2),

Власов Денис(2)
Удмуртская Республика 16:17,4 0 16:17,4 16:17,4 25 152,69% 3

26
Криницын Артем(2),

Бояринцев Александр(2)
Кировская область 16:49,3 0 16:49,3 16:49,3 26 157,68% 3

27
Кудрин Дмитрий(2),

Серебряков Роман(2)
Удмуртская Республика 16:56,3 0 16:56,3 16:56,3 27 158,77% 3

28
Булыгин Иван(2),

Моисеев Матвей(3)
Саратовская область 17:11,0 0 17:11,0 17:11,0 28 161,07% 3

29
Осипов Илья(2),

Хусаинов Муслим(2)
Республика Татарстан 17:14,5 0 17:14,5 17:14,5 29 161,62% 3

30
Терский Илья(1),

Шакиров Данил(2)
Челябинская область 17:31,8 0 17:31,8 17:31,8 30 164,32% 3

31
Долгих Иван(1),

Обрядин Михаил(1)
Иркутская область 17:35,1 0 17:35,1 17:35,1 31 164,83% 3

32
Косолапкин Никита(2),

Прошкин Кирилл(3)
Пензенская область 17:42,0 0 17:42,0 17:42,0 32 165,91% 3

33
Копанев Виталий(2),

Максимов Артём(2)
Удмуртская Республика 17:45,7 0 17:45,7 17:45,7 33 166,49% 3

34
Платов Иван(2),

Тыгин Илья(3)
Самарская область 17:53,1 0 17:53,1 17:53,1 34 167,65% -

35
Пушкин Сергей(2),

Тарасов Всеволод(2)
Ивановская область 18:21,2 0 18:21,2 18:21,2 35 172,04% -

36
Куранов Евгений(2),

Ширманов Артемий(3)
Самарская область 18:43,1 0 18:43,1 18:43,1 36 175,46% -

37
Коновалов Сергей(2),

Наговицын Тимофей(2)
Кировская область 18:47,7 0 18:47,7 18:47,7 37 176,18% -

38
Козионов Андрей(2),

Чеглаков Матвей(2)
Кировская область 19:13,7 0 19:13,7 19:13,7 38 180,24% -

39
Гаврилов Максим(2),

Новоселов Петр(2)
Республика Марий Эл 19:35,6 0 19:35,6 19:35,6 39 183,66% -

Делегация

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек  14-15 лет (№ СМ ЕКП 29671)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса, код ВРВС 0840241811Я

ЮНОШИ

№
 п

/п

Состав связки
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Квалификационный ранг дистанции: 264,0
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Делегация

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек  14-15 лет (№ СМ ЕКП 29671)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса, код ВРВС 0840241811Я

ЮНОШИ

№
 п

/п

Состав связки

40
Старцев Андрей(1),

Чибук Герман(3)
Ямало-Ненецкий авт.округ 19:52,5 0 19:52,5 19:52,5 40 186,30% -

41
Сафин Азат(2),

Сафин Руслан(2)
Республика Татарстан 20:01,2 0 20:01,2 20:01,2 41 187,66% -

42
Ерохин Александр(2),

Шмыков Александр(2)
Удмуртская Республика 20:06,4 0 20:06,4 20:06,4 42 188,47% -

43
Шарафетдинов Руслан(2),

Шарафетдинов Тимур(3)
Республика Коми 20:14,5 0 20:14,5 20:14,5 43 189,74% -

44
Савосин Владимир(2),

Швецов Павел(2)
Республика Марий Эл 20:59,2 0 20:59,2 20:59,2 44 196,72% -

45
Кондратович Иван(2),

Мартынов Михаил(2)
Смоленская область 21:38,3 0 21:38,3 21:38,3 45 202,83% -

46
Гунин Андрей(2),

Гунин Егор(3)
Ивановская область 21:40,0 0 21:40,0 21:40,0 46 203,09% -

47
Хусаинов Вадим(2),

Ногаев Умар(3)
Ямало-Ненецкий авт.округ 21:52,4 0 21:52,4 21:52,4 47 205,03% -

48
Чаузов Тимофей(2),

Сунцов Даниил(2)
ХМАО-Югра 22:13,6 0 22:13,6 22:13,6 48 208,34% -

49
Окунев Владислав(2),

Орлов Егор(3)
Чувашская Республика 26:05,6 0 26:05,6 26:05,6 49 244,59% -

50
Волков Фёдор(3),

Мурадов Арсен(3)
Ивановская область 26:33,9 0 26:33,9 26:33,9 50 249,01% -

51
Селезнев Алексей(2),

Григорьев Михаил(2)
Чувашская Республика сн - 1 - сн с дист -

52
Антропов Даниил(2),

Канев Юрий(2)
Республика Марий Эл сн - 1 - сн с дист -

53
Большаков Кирилл(3),

Дерков Даниил(1ю)
Ивановская область сн - 1 - сн с дист -

54
Верозуб Богдан(2),

Караблин Никита(2)
Иркутская область сн - 1 - сн с дист -

55
Выручаев Леонид(3),

Смородин Иван(3)
Ивановская область сн - 1 - сн с дист -

56
Казанцев Алексей(1),

Овчинников Глеб(1)
Республика Марий Эл сн - 1 - сн с дист -

57
Котов Матвей(3),

Курицын Илья(1ю)
Ивановская область сн - 1 - сн с дист -

58
Краснов Александр(2),

Ширшов Михаил(2)
Чувашская Республика сн - 1 - сн с дист -

59
Мартьянов Артём(3),

Тимофеев Георгий(2)
Республика Марий Эл сн - 1 - сн с дист -

60
Новоженов Родион(2),

Еськов Степан(3)
ХМАО-Югра сн - 1 - сн с дист -

61
Рябинин Денис(2),

Склюев Глеб(2)
Свердловская область сн - 1 00:23 - сн с дист -

Главный судья_________________________ /С.С. Федоров, ССВК, Республика Марий Эл/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл/
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Республика Коми
Коковкин Никита(2),

Зюзев Кирилл(1)
м Республика Коми 11:34,3 3 168 664

Республика Коми
Прохоров Олег(2),

Ичеткин Константин(1)
м Республика Коми 11:51,6 4 155 664

Республика Коми
Морозова Эвелина(1),

Селиванова Яна(1)
ж Республика Коми 12:58,7 1 199 664

1 Республика Коми
Ким Игнесса(1),

Морозова Анастасия(1)
ж Республика Коми 13:24,6 5 142 664 1

Республика Марий Эл
Рыков Виталий(1),

Терентьев Артем(1)
м Республика Марий Эл 10:55,2 2 184 489

Республика Марий Эл
Нефедов Илья(1),

Федоров Егор(1)
м Республика Марий Эл 13:23,0 8 114 489

Республика Марий Эл
Пакеева Ольга(1),

Рыкова Виктория(2)
ж Республика Марий Эл 14:14,8 8 114 489

2 Республика Марий Эл
Гильманова Диана(1),

Лебедева Светлана(1)
ж Республика Марий Эл 16:00,3 15 77 489 2

Ставропольский край
Соколов Андрей(2),

Касторный Роман(2)
м Ставропольский край 14:41,9 14 82 421

Ставропольский край
Савченко Вероника(1),

Сильницкая Дарья(1)
ж Ставропольский край 13:06,3 2 184 421

3 Ставропольский край
Синиченко Анна(1),

Шабалова Арина(1)
ж Ставропольский край 13:19,4 4 155 421 3

Удмуртская Республика
Суслов Сергей(2),

Турков Никита(2)
м Удмуртская Республика 13:21,9 7 120 406

Удмуртская Республика
Болотников Александр(3),

Котлячков Вадим(1)
м Удмуртская Республика 13:41,3 10 102 406

Удмуртская Республика
Березина Ольга(2),

Калякина Эвелина(1)
ж Удмуртская Республика 14:30,9 10 102 406

4 Удмуртская Республика
Иштерекова Джамиля(2),

Сунцова Анастасия(2)
ж Удмуртская Республика 15:52,3 14 82 406 4

Белгородская область
Магдеев Эльдар(1),

Тагиров Тимерлан(1)
м Белгородская область 11:54,0 5 142 335

Белгородская область
Долженко Дмитрий(1),

Скрипко Горислав(1)
м Белгородская область 14:58,0 20 54 335

Белгородская область
Капустина Мария(2),

Чечина Елизавета(1)
ж Белгородская область 14:22,2 9 108 335

5 Белгородская область
Иващенко Алина(КМС),

Тарасова Юлия(КМС)
ж Белгородская область 17:42,9 26 31 335 5

Республика Татарстан
Бадмацыренов Матвей(2),

Бурмистров Никита(1)
м Республика Татарстан 13:36,9 9 108 273

Республика Татарстан
Осипов Илья(2),

Хусаинов Муслим(2)
м Республика Татарстан 17:14,5 29 22 273

Республика Татарстан
Кудрявцева Надежда(1),

Рыболовлева Анна(1)
ж Республика Татарстан 13:40,7 6 131 273

6 Республика Татарстан
Вдовина Анастасия(2),

Мельникова Ксения(2)
ж Республика Татарстан 19:25,5 33 12 273 6

Чувашская Республика
Коротаев Ростислав(2),

Семенов Константин(2)
м Чувашская Республика 12:18,3 6 131 273

Чувашская Республика
Волков Кирилл(2),

Иванов Илья(2)
м Чувашская Республика 14:52,7 17 66 273

Чувашская Республика
Лебедева Милена(1),

Татаркина Милана(1)
ж Чувашская Республика 17:36,6 23 42 273

7 Чувашская Республика
Татаркина Диана(2),

Уткина Кристина(2)
ж Чувашская Республика 17:42,4 25 34 273 7

Саратовская область
Шейко Максим(1),

Юкин Роман(1)
м Саратовская область 14:55,3 19 58 242

Саратовская область
Булыгин Иван(2),

Моисеев Матвей(3)
м Саратовская область 17:11,0 28 25 242

Саратовская область
Левенцова Юлия(2),

Миронова Юлия(2)
ж Саратовская область 15:49,1 13 87 242

8 Саратовская область
Бадеева Ксения(2),

Чумакова Алена(2)
ж Саратовская область 16:34,9 16 72 242 8

ДелегацияП
о

л

Результат

субъекта РФ

Результат

связки

П
р
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м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек  14-15 лет (№ СМ ЕКП 29671)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Состав связки
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ДелегацияП
о
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Результат

субъекта РФ

Результат

связки

П
р
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м

е
ч

а
н

и
е

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек  14-15 лет (№ СМ ЕКП 29671)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Состав связки

9 Севастополь
Изетов Артур(КМС),

Калиниченко Никита(КМС)
м Севастополь 10:40,1 1 199 199 9

Кировская область
Литвинец Ярослав(2),

Филимонов Даниил(2)
м Кировская область 13:50,9 12 92 172

Кировская область
Арафайлов Ярослав(1),

Черепанов Иван(2)
м Кировская область 15:35,1 22 46 172

Кировская область
Рожкова Тамара(1),

Кочкина Анна(2)
ж Кировская область 17:46,9 28 25 172

10 Кировская область
Урюпина Ольга(2),

Цветкова Марина(2)
ж Кировская область 19:59,9 35 9 172 10

11 Вологодская область
Андреева Анастасия(2),

Чучина Надежда(2)
ж Вологодская область 13:11,4 3 168 168 11

Ульяновская область
Ильясов Тимур(2),

Пискунов Виктор(2)
м Ульяновская область 14:51,3 16 72 164

12 Ульяновская область
Аленина Мария(2),

Хабибуллова Динара(2)
ж Ульяновская область 15:30,1 12 92 164 12

Пензенская область
Косолапкин Никита(2),

Прошкин Кирилл(3)
м Пензенская область 17:42,0 32 15 140

Пензенская область
Болотникова Вероника(1),

Овчинникова Евгения(2)
ж Пензенская область 14:49,3 11 97 140

13 Пензенская область
Рогожкина Анжелика(2),

Захарова Евгения(3)
ж Пензенская область 17:43,6 27 28 140 13

Свердловская область
Бобров Радослав(2),

Райфикестр Эрнст(3)
м Свердловская область 14:48,8 15 77 135

Свердловская область
Рябинин Денис(2),

Склюев Глеб(2)
м Свердловская область сн с дист - 0 135

Свердловская область
Ярцева Елизавета(1),

Пехташева Мария(1)
ж Свердловская область 16:56,7 19 58 135

14 Свердловская область
Пономарева Ангелина(2),

Агамирзоева Малика(2)
ж Свердловская область сн с дист - 0 135 14

Самарская область
Платов Иван(2),

Тыгин Илья(3)
м Самарская область 17:53,1 34 10 133

Самарская область
Куранов Евгений(2),

Ширманов Артемий(3)
м Самарская область 18:43,1 36 7 133

Самарская область
Журавлева Полина(1),

Тимшина Евгения(2)
ж Самарская область 16:51,6 17 66 133

15 Самарская область
Маковеева Вера(2),

Попова Елизавета(2)
ж Самарская область 17:11,9 21 50 133 15

Ивановская область
Пушкин Сергей(2),

Тарасов Всеволод(2)
м Ивановская область 18:21,2 35 9 129

Ивановская область
Гунин Андрей(2),

Гунин Егор(3)
м Ивановская область 21:40,0 46 0 129

Ивановская область
Калякина Варвара(1),

Цыкина Александра(1)
ж Ивановская область 14:13,7 7 120 129

16 Ивановская область
Изгарева Полина(1),

Плотникова Полина(1)
ж Ивановская область 22:24,3 40 0 129 16

17 Краснодарский край
Герасименко Андрей(2),

Крупа Семен(2)
м Краснодарский край 13:41,9 11 97 97 17

18 Пермский край
Косач Юлия(2),

Мичкова Александра(2)
ж Пермский край 17:28,4 22 46 46 18

Ямало-Ненецкий авт.округ
Овчаров Егор(2),

Оленин Никита(3)
м Ямало-Ненецкий авт.округ 15:49,9 24 38 38

19 Ямало-Ненецкий авт.округ
Старцев Андрей(1),

Чибук Герман(3)
м Ямало-Ненецкий авт.округ 19:52,5 40 0 38 19

Челябинская область
Терский Илья(1),

Шакиров Данил(2)
м Челябинская область 17:31,8 30 19 26

Челябинская область
Лёвкина Елизавета(3),

Петрова Владислава(2)
ж Челябинская область 20:21,3 36 7 26

20 Челябинская область
Соболева Валерия(1),

Токарева Вероника(2)
ж Челябинская область сн с дист - 0 26 20
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Министерство спорта Российской Федерации

Федерация спортивного туризма России

Министерство спорта и туризма Республики Марий Эл

Федерация спортивного ориентирования и спортивного туризма Республики Марий Эл

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях 

среди юношей/девушек  14-15 лет (№ СМ ЕКП 29671)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ

№
 п

/п

Субъект РФ Состав связки

ХМАО-Югра
Чаузов Тимофей(2),

Сунцов Даниил(2)
м ХМАО-Югра 22:13,6 48 0 19

ХМАО-Югра
Новоженов Родион(2),

Еськов Степан(3)
м ХМАО-Югра сн с дист - 0 19

ХМАО-Югра
Губина Варвара(1),

Левина Вероника(1)
ж ХМАО-Югра 18:25,9 30 19 19

21 ХМАО-Югра
Пермякова Анастасия(3),

Лисенкова Александра(3)
ж ХМАО-Югра сн с дист - 0 19 21

Иркутская область
Долгих Иван(1),

Обрядин Михаил(1)
м Иркутская область 17:35,1 31 16 16

22 Иркутская область
Верозуб Богдан(2),

Караблин Никита(2)
м Иркутская область сн с дист - 0 16 22

23 Смоленская область
Кондратович Иван(2),

Мартынов Михаил(2)
м Смоленская область 21:38,3 45 0 0 23

Главный судья_________________________ /С.С. Федоров, ССВК, Республика Марий Эл/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, Республика Марий Эл/
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